
UCHWAŁA NR XXXVI/219/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej  pod  budowę oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Biała.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) i) i art. 25 ust. 2  w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147; zm.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1566 i poz. 1595), Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na mienie komunalne Gminy Rząśnia części z  nieruchomości 
stanowiącej własność osoby fizycznej oznaczonej numerem działki 972/1 , położonej w obrębie Białą, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta KW 28182, z przeznaczeniem pod budowę oczyszczalni ścieków.

§ 2. Koszty związane z nabyciem nieruchomości, o której mowa w § 1, ponosi Gmina Rząśnia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 79B480CE-ECBA-4B07-9411-8824A3E9BBB8. Podpisany Strona 1




